公告编号：2018-027

证券代码：837023       证券简称：芭薇股份      主办券商：华创证券

广东芭薇生物科技股份有限公司

关于新增经营范围并修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整

承担个别及连带责任。

广东芭薇生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届

董事会第十七次会议于 2018 年 06 月 15 日上午9：30分在铭润商

务大厦D栋6楼研发中心会议室召开。审议通过《关于公司新增经营范

围并修订公司章程的议案》，该议案还需提交股东大会审议。议案内

容如下：

一、新增经营范围情况：

为适应公司经营发展需要，公司拟开拓国外市场，并从国外进口

原材料与仪器设备，现拟新增一经营范围，其内容为：货物进出口（专

营专控商品除外）。

二、《公司章程》修订情况：

因公司新增经营范围，拟将《公司章程》修订如下：

修改《公司章程》第二章第十五条：

原为：

公司的经营范围为：工程和技术研究和试验发展;工程和技术基

础科学研究服务;化学工程研究服务;商品批发贸易（许可审批类商品

除外）;肥皂及合成洗涤剂制造;化妆品制造;化妆品及卫生用品批发;

公告编号：2018-027

生物技术开发服务;生物技术咨询、交流服务;

现修改为：

公司的经营范围为：工程和技术研究和试验发展;工程和技术基

础科学研究服务;化学工程研究服务;商品批发贸易（许可审批类商品

除外）;肥皂及合成洗涤剂制造;化妆品制造;化妆品及卫生用品批发;

生物技术开发服务;生物技术咨询、交流服务;货物进出口（专营专控

商品除外）;

三、对公司的影响

此次新增经营范围为公司经营发展需要，不会对公司的持续经营

产生不利影响。

四、 备查文件目录

经与会董事签字确认的《广东芭薇生物科技股份有限公司第一届

董事会第十七次会议决议》。

特此公告。

广东芭薇生物科技股份有限公司

董 事 会

2018年 06月 15日